

# MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI MEDAN

### PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG

Jalan Ahmad Yani Nomor 133 Sidikalang, Kab. Dairi Sumatera Utara. <a href="www.pn-sidikalang.go.id">www.pn-sidikalang.go.id</a>, <a href="mailto:info@pn-sidikalang.go.id">info@pn-sidikalang.go.id</a>

### **PENGUMUMAN**

Nomor 30/KPN/PENG.W2.U14/HM2/I/2024

Pejabat Pengadaan Jasa konsultasi Pos Layanan bantuan Hukum Pengadilan Negeri Sidikalang Kelas II Tahun Anggaran 2024, akan melaksanakan pengadaan langsung Paket Pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultasi Pos Pelayanan Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Sidikalang Kelas II Tahun Anggaran 2024, dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Jasa Pos Pelayanan Bantuan Hukum

Lingkup Pekerjaan : Pemberi Layanan Bantuan Hukum

Lokasi Pekerjaan : Pengadilan Negeri Sidikalang Kelas II

Alamat : Jalan Ahmad Yani Nomor 133 Sidikalang

Kecamatan Sidikalang, Kabupaten Dairi

Sumatera Utara

Nilai Total HPS : Rp. 36.000.000,-

Waktu Pelayanan : 360 jam layanan

Sumber Dana : DIPA Pengadilan Negeri Sidikalang Nomor : SP DIPA-

005.03.2.099193/2024 Tanggal 24 November 2023.

#### 2. Syarat Pendaftaran

- a. Fotokopi Akta Pendiri Lembaga Bantuan Hukum (LBH);
- b. Fotokopi Surat Keputusan Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Pendirian Lembaga Bantuan Hukum (LBH);
- c. Fotokopi Sertifikat Akreditasi Lembaga Bantuan Hukum (LBH) dari Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia;
- d. Fotokopi NPWP Lembaga Bantuan Hukum;
- e. Surat Keterangan Domisili Lembaga Bantuan Hukum ;
- f. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara dan/atau beracara di Pengadilan;
- g. Daftar Personil Lembaga Bantuan Hukum (LBH) minimal 2 (dua) orang Advokasi /Penasihat Hukum dengan melampirkan :
  - Fotokopi Kartu Tanda Penduduk (KTP).
  - Fotokopi Kartu Tanda Anggota Advokat (KTA).
  - Fotokopi Berita Acara Sumpah oleh Pengadilan Tinggi.

## 3. Pendaftaran Waktu dan Tempat

- a. Pengumuman dan penerimaan berkas penawaran/lamaran calon pemberi jasa bantuan hukum di Pengadilan Negeri Sidikalang Kelas II mulai tanggal 4 Januari 2024 s.d tanggal 8 Januari 2024.
- b. Berkas penawaran/lamaran diantar langsung kepada pejabat pengadaan Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Sidikalang Kelas II.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

Sidikalang, 3 Januari 2024 Pejabat Pengadaan Pengadilan Negeri Sidikalang,

dto

Ruben Harlen Panjaitan